
新越谷駅・草加駅・八潮駅～成田空港線の運行回数の変更等について

　いつも空港連絡バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

　平成２７年１１月１６日（月）より『新越谷駅・草加駅・八潮駅～成田空港』線の運行回数および

運行時刻を変更いたします。ご利用のお客様におかれましては、お間違えの無いようご注意ください。

お問い合わせ：千葉交通株式会社 乗合バス課（ＴＥＬ：0476-24-3331）

２　時刻表(平成２７年１１月１６日～）

成田空港行き 八潮駅・草加駅・新越谷駅方面行き

１　改正日　平成２７年１１月１６日（月）

運行担当会社　ＴＣ：東武バスセントラル、ＬＭ：東京空港交通、ＣＫ：千葉交通

停留所 1 2 3 4 5 6

運行担当会社 ＬＭ ＣＫ ＴＣ ＴＣ ＬＭ ＣＫ

新越谷駅西口 5:05 6:05 7:40 10:30 12:30 14:30

草加駅東口 5:25 6:25 8:05 10:55 12:55 14:55

八潮駅北口 5:45 6:45 8:25 11:15 13:15 15:15

成田空港第２ターミナル 6:55 7:55 9:50 12:35 14:30 16:30

成田空港第１ターミナル南 7:00 8:00 9:55 12:40 14:35 16:35

成田空港第１ターミナル北 7:00 8:00 9:55 12:40 14:35 16:35

成田空港第３ターミナル 7:05 8:05 10:00 12:45 14:40 16:40

停留所 1 2 3 4 5 6

運行担当会社 ＬＭ ＣＫ ＴＣ ＴＣ ＣＫ ＬＭ

成田空港第３ターミナル 8:10 9:50 14:10 16:10 18:10 20:10

成田空港第２ターミナル北口 8:15 9:55 14:15 16:15 18:15 20:15

成田空港第２ターミナル南口 8:15 9:55 14:15 16:15 18:15 20:15

成田空港第１ターミナル南 8:20 10:00 14:20 16:20 18:20 20:20

成田空港第１ターミナル北 8:25 10:05 14:25 16:25 18:25 20:25

八潮駅北口 9:50 11:30 15:50 17:55 19:40 21:35

草加駅東口 10:05 11:45 16:05 18:10 19:55 21:50

新越谷駅西口 10:25 12:05 16:25 18:30 20:15 22:05

11/16 

実施 


